
Obecní úřad Račice, č.p. 65, 270 24 p. Zbečno 

IČ: 16981901   DIČ: CZ16981901 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2018 
 

 

Na základě ustanovení § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále „zákon“) byla vypracována tato zpráva o činnosti Obce Račice. 

 

1. Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí 

žádostí 

- Počet žádostí o informace dle zákona, které obec obdržela v roce 2018:  3 

- Počet rozhodnutí o odmítnutí žádosti:      0 

 

2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:      0 

 

3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a 

přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními 

řízeními o právech a povinnostech podle zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

 

Žádný rozsudek ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí obce o odmítnutí žádosti o 

poskytnutí informace nebyl v roce 2018 vydán. 

 

4. Počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

jejich vyřízení 

Počet stížností podaných podle § 16a zákona:     0 

 

5. Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

Obec jako povinný subjekt vyřizuje žádosti o informace vztahující se k její působnosti 

dle zákona, žádosti je možné podávat ústně nebo písemně adresovat na adresu obecního 

úřadu, tak na elektronickou podatelnu obce. Žádosti musí splňovat náležitosti § 14 

zákona. 

 

Tato výroční zpráva je zveřejněna na úřední desce obecního úřadu, je zveřejněna také 

v elektronické podobě na stránkách obce (www.obec-racice.cz). 

 

 

Zpracovala: Bc. Pavlína Plimlová, MBA, MA 

http://www.obec-racice.cz/

		2019-01-29T11:17:12+0100
	Pavlína Plimlová




